equipamentos em comodato, a serem instalados, configurados e
prestados em unidades da secretaria municipal da educação do
município de São João do Sóter - MA. Data da Assinatura:
02/05/2024. Prazo de Vigência; até 02/05/2025, Fonte Pagadora:
FUNDEB / VAAT / QSE / FPM / RECURSOS PRÓPRIOS . Valor Global de R$

1.648.221,12 (um milhão, seiscentos e quarenta e oito mil, duzentos e
vinte e um reais e doze centavos). Pela Contratante: Tatiana Cristina

Silva Araújo e Pelo Contratada: Suelene Maria de Medeiros.

Gilvany Pereira Gomes

Secretário Municipal de Infraestrutura
074/2023

Publicado pon ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador:

[...]

CHAMADA PUBLICA N9 001/2024,

ãT:.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 050/2024. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP] 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: MARCELO DOS SANTOS SILVA, CPF: 037.885.963-33

(grupos informais e individuais). Valor: R$ 200.600,00 (Duzentos mil

e seiscentos reais). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar e do Empreendedor familiar rural, para
alimentação escolar dos alunos da rede de Educação Básica
pública verba FNDE/PNAE exercício de 2024, de acordo com
Chamada Pública ns 001/2024.